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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22127041I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2022
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL REAL INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Zona 
Kadastrale 8160, Sheshi “Italia”, Mak Albania Hotel, Tiranë, 
Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 7.2 Aktivitet në fushën e pasurive të paluajtshme të çdo 

lloji, duke përfshirë toka, troje, ndërtesa banimi dhe 
shërbimi, blerje, shitje, ndërmjetësim, dhënie dhe marrje me 
qira të këtyre pasurive të paluajtshme brenda dhe jashtë 
vendit. Investime në pasuri të paluajtshme duke përfshirë 
projektimin, financimin, ndërtimin, menaxhimin dhe çdo 
veprimtari tjetër të lidhur me sa më sipër, pa asnjë 
përjashtim. Veprimtari në fushën e turizmit dhe zhvillimit 
infrastrukturor.
Jurgena Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2022                Deri: 26/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI AVIATION HOLDING
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL REAL INVESTMENT
E-Mail: jurgena.shehu@kastratigroup.al  
Telefon:  0697025414 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-002488-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7831D02E-D10A-4F4C-9AA5-8C1BE0DD9CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34700ACB-9D2F-4894-9B17-B20BA4A7B240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE591C3-FE7F-49A8-8EA7-E7060C3187A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B07C71-04B4-479A-BD45-EEF36B34729D

